
762734-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 762734-2024 - Gara

Italia – Servizio di fornitura pasti – Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls 
Società della Salute Area Pratese.
OJ S 243/2024 13/12/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Descrizione: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Identificativo della procedura: 7df33f78-b991-412a-b394-93bdfcc033c3
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Vedi Disciplinare di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55521200 Servizio di fornitura pasti

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 489 372,25 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Descrizione: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Identificativo interno: 2024/64

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55521200 Servizio di fornitura pasti

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/762734-2024
mailto:sua@provincia.pistoia.it


762734-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 489 372,25 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Descrizione: Vedi Disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: O.E.P.V.

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: http://start.toscana.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: http://www.start.toscana.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Descrizione della garanzia finanziaria: Vedi Disciplinare di gara
Termine per il ricevimento delle offerte: 14/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Informazioni sui termini per il riesame: ART.120 CPA

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: PROVINCIA DI PISTOIA - 
STAZIONE UNICA APPALTANTE

http://start.toscana.it
http://www.start.toscana.it


762734-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Organizzazione che tratta le offerte: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1  
Località: Pistoia
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 05733741
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 7df33f78-b991-412a-b394-93bdfcc033c3 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 20
Data di trasmissione dell'avviso: 12/12/2024 11:46:35 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 762734-2024
Numero dell'edizione della GU S: 243/2024
Data di pubblicazione: 13/12/2024

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT

